



xxx INNER WHEEL CLUB  
Distrikt 236  
Sverige  
Världspresident Trish Douglas  
Årets motto Shine a light

BORÅS-SJUHÄRAD IWC D236  
International Inner Wheel  
Sweden

Månadsbrev 9  
2024-02-08  
President Christina Fransson  
Sekreterare Ingrid Krafft

#### **Kallelse:**

Hjärtligt välkomna till månadsmöte 7 mars, OBS DAG, 2024 klockan 18.00 i Annelundsvillan.

#### **Program:**

Johanna Sundström berättar om Jubileumsvasan, hur det var att åka på träskidor i tidsenlig klädsel för 100 år sedan.

#### **Anmälan:**

Sista anmälningsdag är tisdagen den 5 mars. Anmälan gör du som vanligt till Monika Edvinsson antingen via e-post [edvinsson.monika@gmail.com](mailto:edvinsson.monika@gmail.com) eller mobil 073-326 94 16.

#### **Pris: 320:-**

#### **Information:**

Vår äldsta Inner Wheel klubb i Sverige blir 75 år den 1 juli 2024. Vår distriktspresident Elisabeth Ziegler informerar om att planering av festligheterna äger rum.

Distriktsmöte den 2 mars i Uddevalla. Eva Alkmark och Marianne Friestedt åker.

Anna-Maria Ekman tackar för sin uppvaktning från klubben. Blev väldigt glad.

Ändrat datum på nästa månadsmöte. Det blir torsdagen den 7 mars. Då kommer Johanna Sundström och berättar om jubileumsvasan, som hon åkte på träskidor och tidsenlig klädsel.

På månadsmötet den 11 april kommer demensteamet och berättar allmänt om demens, tidiga tecken och förebyggande tips.

Styrelsen kommer att sammanfatta förslaget av val till internationella Inner Wheel. Det är en vice president, en skattmästare och en chairman och 16 ledamöter som skall väljas.

#### **Referat från kvällen.**

Vår president tände vänskapens ljus som symboliserar våra ledord, vänskap, internationell förståelse och hjälpsamhet.

Hälsade alla hjärtligt välkomna, speciellt vår fördragshållare Polis Claes Persson och våra gäster Britta Ståhlhammar, Kristina Brundin och Margareta Olsson till vårt månadsmöte.



Kvällen började med att vår föredragshållare Polis Claes Person presenterade sig. Han var pensionär och varit polis i 48 år. 13 år på Säpo och de sista 10 åren hur man bekämpar brott mot äldre. Han visade små filmklipp om olika episoder hur bedragarna gör. Många ligger härjade i Sverige, filmklipp som visades var från 2008 och 2011. Kollade koder vid uttagsautomaterna när äldre tog ut pengar och bad sedan om att växla och därmed distrahera för att kunna ta kortet. I dessa fall var det rumänier som åkte runt i landet. I affärer visades hur man tog plånböcker mm. Även vid telefonsamtal lurades de äldre att lämna ut sina koder till bankkonto. Många brott utreddes och lagfördes och således uppklarade. Vår president tackade för ett intressant föredrag och gav en röd ros som tack.

Därefter serverades vår middag, som idag bestod av Qoc au vin blanc (kycklinglårfileér) med pakistanskt ris och sallad. Efteråt blev det kaffe och hembakad kaka. Mycket gott.

Nu kom kvällens sista tema, Lotteri. Tre st vinster hade vi ikväll. Första vinsten var ett bubble från Italien. Andra vinsten var ett franskt bubble skänkt av Christina Fransson och det tredje vinet var också ett franskt bubble skänkt av Monica Pohlin. Lyckliga vinnare blev, 1:a pris gick till vår gäst Margareta Olsson, 2:a pris till Gerd Hallin och sista priset gick till sekreteraren Ingrid. Grattis lyckliga vinnare och jag säger stort tack.

Vår president tackade alla som kommit och släckte vänskapens ljus. Stanna gärna kvar för ikväll var ni riktigt pratsjuka. Så trevligt vi hade.

Välkomna till nästa månadsmöte, obs datum, den 7 mars klockan 18.00.

Ingrid Krafft  
sekreterare



